
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  RSRW Hommes 2 S

I II III IV V VI Punkte
17 5 9 15 24 7

25

2
15
23

4
16
25

6
19

10
20

11
21

14
22

Auszeit

10:8
22:20

Ende
17:13 B  EVBC Hommes 3 R

I II III IV V VI Punkte
57 67 16 31 6 18

21

╳

11
20

1
12
21

2
13

4
15

8
16

9
17 Auszeit

13:18

S
A
T
Z

2

Start
17:16 B  EVBC Hommes 3 S

I II III IV V VI Punkte
57 67 16 31 6 18

1968
18:22

1
12

2
13

5
18

6
19

7 8 Auszeit

12:14
18:24

Ende
17:40 A  RSRW Hommes 2 R

I II III IV V VI Punkte
51 5 9 24 3 7

25

╳

11
1
16

2
20

6
24

8
25

9
Auszeit

20:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:43 A  RSRW Hommes 2 S

I II III IV V VI Punkte
51 5 9 24 3 7

23

0
8
19

1
9
20

2
10
23

3
11

5
14

7
18

Auszeit

7:11
14:20

Ende
18:09 B  EVBC Hommes 3 R

I II III IV V VI Punkte
57 67 16 31 6 18

25

╳

11
22

1
12
23

2
14
24

4
17
25

5
18

6
21

Auszeit

21:16
24:21

S
A
T
Z

4

Start
18:12 B  EVBC Hommes 3 S

I II III IV V VI Punkte
57 67 16 31 6 18

19

5
13

6
14

7
15

8
16

9
18

11
19

Auszeit

14:15
18:21

Ende
18:35 A  RSRW Hommes 2 R

I II III IV V VI Punkte
51 5 9 24 3 7

2517
9:11

╳

10
25

1
12

4
16

5
17

7
18

8
24 Auszeit

0:5

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Division II Herren
Männer

A  RSR Walfer 2 vs. Escher VBC 3 B
Spiel 11 11.11.2023 16:00 Uhr

Hall Omnisports Prince Henri
Walferdange (Ancien/T. Central)

7220 Walferdange
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A  RSRW Hommes 2 9/14
3 Vlaicu, Aurel X
5 Meyer, Hadrien X
7 Havé, Guy X
9 Delozier, Julien X

15 Goodwin, Matthias X
17 Di Biase, Ignazio X
24 Dolapchiev, Aleksand… X
27 Pereira, Dinis X
51 Russo, Marco X
A  Libero
27 Pereira, Dinis X
A  Offizielle
T Vlaicu, Aurel-Marcel

CT Gaffiné, Stéphane

C

B  EVBC Hommes 3 8/14
2 Nunes Gama, Diogo … X
6 Camporese, Scott X

16 Dos Santos Duarte, S… X
18 Melone, Mike X
31 Melone, Sam X
57 Garcia Caceres, Luis X
67 Biver, Antoine X
68 Pathoumthong, Dorian X
B  Libero
2 Nunes Gama, Diogo … X
B  Offizielle
T Delgado Dos Reis, Va…

CT Bruno, Delgado E
SC Mathis, Divo E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Der Spieler von Esch mit der No 16 hat im Trikot mit der No 56 gespielt, dies nach 
Abklarung mit den beiden Kapitänen

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  RSRW

Hommes 2
EVBC Hommes 3

B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 73 21 0 0 1
1 0 1 25 2 24 19 0 1 2
2 0 0 23 3 26 25 1 0 2
1 1 1 25 4 23 19 0 0 2

5
6 1 3 98 146 84 1 1 7
Start: 16:00 Ende: 18:35 Dauer: 2:35

Sieger: RSR Walfer 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Begemann-Richter, Michael DE 1
2 ,, , 2

Schr. Gaffiné , Lena
Assist. Roth, Léini
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